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BEN & JERRY'S Peanut Butter Cup 465 ml
 

Bezeichnung: Erdnussbutter-Glace mit Erdnussbutter (6%) und von kakaohaltiger
Fettglasur überzogenen Erdnussbutter-Drops (19%).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327374515

Verpackungseinheit GTIN: 8711327374522

Transporteinheit GTIN: 8711327374546

Ben&Jerry's PeanutBut 8x465ml BE

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, RAHM (21%), Zucker, KONDENSMAGERMILCH, ERDNUSS (9%), Kokosfett, EIGELB, pflanzliche Öle (Raps, Soja),
ERDNUSSMEHL,  MAGERMILCHPULVER,  VOLLMILCHPULVER,  fettarmer  Kakao,  Speisesalz,  natürliches  Vanillearoma,  Emulgator
(Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen).Fairtrade-Zucker, -Kakao und -Vanille werden während ihrer Verarbeitung mit
nicht zertifizierten Zutaten vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 48 % ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.

Allergene: EIER, MILCH, ERDNUSS, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Erdnussbutter-Glace mit Erdnussbutter (6%) und von kakaohaltiger Fettglasur überzogenen Erdnussbutter-Drops (19%).

Beschreibung:
Erdnussbutter-Glace mit Peanut Butter Cups.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1293 kJ 1177 kJ 1177 kJ

Energie (Kilokalorien) 310 kcal 282 kcal 282 kcal

Fett 21 g 19 g 19 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 11 g 11 g

Kohlenhydrate 24 g 22 g 22 g

davon Zucker 23 g 21 g 21 g

Ballaststoffe 1.2 g 1.1 g 1.1 g

Eiweiss 6.5 g 5.9 g 5.9 g

Salz 0.44 g 0.4 g 0.4 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327374515 8711327374522 8711327374546

Maße L/H/B in mm 99 x 104 x 99 370 x 104 x 180 1200 x 1710 x 800

Volumen 465 ml — —

Gewicht (brutto) 0.445 kg 3.574 kg 668.82 kg

Gewicht (netto) 0.425 kg 3.4 kg 612 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


